
Mokslinė-praktinė konferencija „Bepiločių orlaivių taikymas vandens ekosistemų tyrimuose: galimybės, 
problemos ir jų sprendimo būdai“ 2017-05-18, Jovariškės, Trakų raj.

Gintautas Stankūnavičius

VšĮ „Vandens namai“

Vilniaus universitetas



http://www.vandensnamai.eu/lt/

VšĮ „Vandens namai”

Viešoji įstaiga „Vandens namai“ yra Pasaulio 

vandens bendrystės (GWP) atstovas Lietuvoje. 

Įstaiga yra ne pelno organizacija, veikianti socialinėje, 

švietimo, mokslo ir kultūros srityse ir viešai teikianti 

šių sričių paslaugas visuomenės nariams.



GWP yra pasaulinio masto platforma - veiklos tinklas, kurio pagrindinis tikslas -
remti socialinės kaitos procesus, kurie skatintų tausojantį vandens išteklių valdymą 

ir plėtrą. 

GWP yra dinamiškas, ne pelno siekiančių veiklų tinklas su daugiau kaip 3000 partnerių 
organizacijų iš 173 pasaulio šalių. Tinklas apima 85 šalių vandens bendrystes (CWP) ir 13 
regioninių vandens bendrysčių (RWP).

Pasaulio vandens bendrystė (GWP)

http://www.gwp.org/
http://www.gwp.org/en/GWP-CEE/

http://www.gwp.org/
http://www.gwp.org/en/GWP-CEE/


Ačiū už dėmesį


